—
Ligne @m COLLEGE LEQUIER > CENTRE-71:" R.I. > VILLE OGER

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto & Certamﬁ horaires petfven.t\ étre modifiés.
Pensez a consulter régulierement les

horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

Horaires rentrée septembre 2024

) RN TV UAYA DN Vers VILLE OGER O LONDIAD |
VENDREDI

COLLEGE LEQUIER wiee | st | e [06:55(07:10 | 07:42 | 07:58 | -t | 08:37| -+ | 09:17| --te- | 09:56] -t | 10:36] --i-- | 11:16] -t | 12:03] - | 12:36] -t | 13:13] - | 13:56
08-MAI-45 & e | e | e 10658 (071310745 | 08:01 | - | 08:40 | - | 09:19 ) - | 09:58 ) - | 10:38 | - | 1118 - | 1205) - | 1238 - | 13:05) - | 1358
AVENIR e | e | e [06:59 | 07:14 | 07:46 | 08:02 | - | 08:41| = | 09:20| ~=- | 09:59| —= | 10:39| - | 11:19| - | 12:06| - | 12:39] - | 13:16] - | 13:59
NOERIDO wriee | e | e 0659 | 0T:14 | 07:46 | 08:02 | - | 08:41 |~ | 09:21| ~= | 10:00| ~ | 10:40| - | 11:20| - | 12:07| - | 12:40] = | 13:17] = | 14:00
SALLEROGER OLLIVIER w | oo | [ e | e | | e | e | e 0923 e | 10:02] e | 10:42| - | 1122| - | 12:09] - | 1242] - | 13:09) - | 1402
PLERIN STADE e | e | e [OT01 | 07:16 | 07:48 | 08:04 | - | 08:43 | i |09:23| ~ | 10:02| ~ | 10:42| - | 11:22| - | 12:09| ~- | 12:42| - | 13:19] - | 14:02
ST-PIERRE wejee | e | et (07202 |0T:17 | 0T:49 | 08:05 | === | 08:44| === | 09:25| === | 10:04 == | 10:44| =i | 10:24| i | 12:11] === | 12:44| i | 13:21) -1 | 14:04
CHENEVERT @& v | et | e (OT02 | O:07 | 07:49 | 08:05 | i | 08:44 | - | 09:25| == | 10:04] - | 10:44 | - | 1124 | i | 1201 - | 12440 - | 13210 - | 14:04
VILLE TOURAULT e | | = |0T:03|07:18 | 07:50 | 08:06 | i~ | 08:45| = | 09:26| —~ | 10:05| —~- | 10:45| <= | 10125 | <= | 1212| - | 1245 - | 1322 - | 14105
CROIX LORMEL weiee | e | e [OT:05 07220 | 0752 | 08:08 | - | 08:47 |~ | 09:28| ~ | 10:07| ~= | 10:47| - | 1127| = | 12:14| —i | 12:47] = | 13:24] - | 14:07
VILLE HOUART wriee | e | e [O7:06 | 07:21 | 0753 | 08:09 | - | 08:48 | -~ | 09:29| -~ | 10:08| - | 10:48| - | 11:28| ~- | 12:15| - | 12:48| ~- | 13:25] - | 14:08
VILLEAINS s | e | o [OT07|07:22 0754 08:10 | - | 0849 | = | 09:30 | - | 10:09| =i | 1049| - | 1129 - | 1216] - | 12:49] - | 1326] - | 14:09
MOLIERE B e e e e 17 .t e N (S [N B[ B i I el B Bl B e B e e B e I
KERSAINT e e

SAPINS D’ OR B s I O e

JACQUES CARTIER e e e e L e el e e el e e el I e Tl I Tl el Bl el Bl el Bl el s
TERRES NOIRES st | e | o [OT08 | 07:23 | - |01 | - | 0850| - | 09:31| == | 100{ ~= | 20:50 | - | 1130| == | 1227 - [ 1250| - | 1327 - | 1410
ST-EXUPERY e | e | e | OT:0807:23 ) <= | 0811 | - | O851| - | 09:32] == | 1001 = | 10:51| == | AD31| - | 1218 - | 1251) - | 1327] - | 1411
DUGUAY-TROUIN R e B L e e e B e B e B e B R e T B R B I 71 I R
VILLE AGAN B I L e e e e e e 5 K T | e
VILLEHERWY & e | e | 0657 07:12| 07:27 | i |08:15 | 08:31| ==i- | 09:10 | =t | 09:50| === | 10:30| =-ie- | 10:10| ==t | 11:51) ==ie- | 12:33] =i | 13:10) 13:31) 13:50| --i--
VILLE AGAN et | e | 0657 [0T:12 | 0727 | - | 08:15 | 08:31 | = | 09:10 | === | 09:50 |~ | 10:30| - | 11:10| == | 1151 | == | 12:33] = | 13:10] 13:31] 13:50| -~
DUGUAY-TROUIN w0659 [ 07:14 | 07:29 | - | 08:17 | 08:33 | = | 09:12 | - | 09:52 | ~ | 10:32| - | 1L12| = | 11:53] - | 12:35] = | 13:12] 13:33] 13:52| -
JEAN BART wwjee | = | 0T:00 |07:15 |07:30 | -~ |08:18 | 08:34 | 08:52| 09:13 | 09:33| 09:53| 10:12| 10:33| 10:52| 11:13| 11:32| 11:54| 12:19| 12:36| 12:52| 13:13 13:34) 13:53 14:12
KENNEDY i | == | 07:01 | 07:16 [07:31 | - | 08:19 | 08:35 | 08:54 | 09:14 | 09:35 | 09:54 | 10:14 | 10:34 | 10:54 | 11:14 | 11:34| 11:55| 1221 | 12:37) 1254 | 13:14] 1335 13:54| 14:14
RESIDENCE BELLEVUE e | e 0702 | 07:17 107232 - | 08:20 ] 08:35 | 08:54 | 09:14 | 09:35 | 09:54 | 10:14 | 10:34 | 10:54 | 11:14 | 11:34| 11:55| 12:21| 12:37| 12:54| 13:14| 13:35| 13:54] 14:14
SURCOUF e | 0702 | 07:17 [ 07:32 | - | 08:20 | 08:36 | 08:55 | 09:15{ 09:36 | 09:55| 10:15| 10:35| 10:55| 11:15| 11:35| 11:56 | 12:22| 12:38| 12:55| 13:15| 13:36| 13:55| 14:15
PLACE BELLEVUE e |- | 0T:04 | 07:19 | 07:34 | 07:58 | 08:22 | 08:37 | 08:56 | 09:16 | 09:37 | 09:56 | 10:16 | 10:36 | 10:56 | 11:16 | 11:36| 11:57| 12:23| 12:39| 12:56| 13:16| 13:37| 13:56| 14:16
RUEDELATOUR w0705 | 07:20 | 07:35 | 07:59 | 08:23 | 08:38 | 08:57 | 09:17 | 09:38 | 09:57 | 10:17 | 10:37| 10:57 | 11:17 11:37| 11:58 | 12:24| 12:40| 12:57| 13:17/ 13:38| 13:57) 14:17
SOUSLATOUR wje | = | 0T:06 | 07:21 |07:36 | 08:00 | 08:24 | 08:39 | 08:58 | 09:18 | 09:39| 09:58| 10:18 | 10:38| 10:58| 11:18| 11:38| 11:59| 12:25| 12:41| 12:58| 13:18| 13:39 13:58 14:18
RUE DU PORT | === | 07:07 1 07:22 [ 07:37 | 0801 | 08:25 | 08:39 | 08:58 | 09:18 | 09:39 | 09:58 | 10:18 | 10:38 | 10:58 | 11:18 | 11:38 | 11:59 | 12:25| 12:41| 1258 | 13:18| 13:39| 13:58| 14:18
RUE LE BAIL e |- | 07208 | 07:23 1 07:38 | 08:02 | 08:26 | 08:40 | 08:59 | 09:19 | 09:40 | 09:59 | 10:19 | 10:39| 10:59 | 11:19 | 11:39| 12:00| 12:26| 12:42 | 12:59| 13:19| 13:40| 13:59| 14:19
PQNTTOURNANT == |- | 07208 | 07:23 1 07:38 | 08:02 | 08:26 | 08:41 | 09:00 | 09:20 | 09:41 | 10:00| 10:20 | 10:40| 11:00 | 11:20 | 11:40| 12:01| 12:27| 12:43| 13:00| 13:20| 13:41| 14:00| 14:20
RESISTANCE ) e |- | 0709 | 07:24 107:39 | 08:03 | 08:27 | 08:41 | 09:00 | 09:20 | 09:41 | 10:00| 10:20 | 10:40| 11:00 | 11:20 | 11:40| 12:01| 12:27| 12:43| 13:00| 13:20| 13:41| 14:00| 14:20
PORT DU LEGUE = | == | 07:10 | 07:25 |07:40 | 08:04 | 08:28 | 08:42 | 09:01| 09:21 | 09:42| 10:01 10:21| 10:41 11:01 11:21| 11:41 | 12:02| 12:28| 12:44| 13:01| 13:21| 13:42| 14:01| 14:21
PONT DE PIERRE i | = | 07111 07:25 | 07:41 | 08:04 | 08:29 | 08:42 | 09:01 | 09:21 | 09:42 | 10:01 | 10:21 | 10:41 | 11:01 | 11:21 | 11:41 | 12:02 12:28 | 12:44| 13.01 ) 1321] 13:42) 1401| 1421
TIARVRO i wriee | et | 012 | e | 0742 | - | 0830 | =i | 09:02| - | 09:43| - | 10:22| - [11:02| i | 1042 | - | 1229 - | 13:02| - | 1343) - | 1422
HAREL DE LANOE e | O3 - [ O743 ) - 0831 - | 09:03] - | 09:44| - | 10:23] - | 1103 | - | 1143 ) - [ 12300 - | 1303 - | 1344] - | 1423
CHAMP DESNUES e | | 014 | = | OT44 | - | 08:32) - | 09:05 - | 09:46] —- | 10:25| - | 1105 | - | 1045 | - | 1232 - | 1305 - | 1346 - | 14225
VIEUXMOULIN® e | e | e [OT26 | - 0805 - [ 0843 - 10922 - 10:02] - | 1042 | - | 1122) - | 1203) - | 1245 - | 1322] - | 1402 -
SOUZAIN ® wepee | eepen | e (07228 i |08:07 | - | 08:45 | -i-- | 09:24| -t | 10:04| -t-- | 10:44| -t | 11:24| -ie- | 12:05) -nie- | 12:47) - | 13:24) - | 14:08) -
MOU}INAPAPlER® e | e | e [OT28 | - | 0807 | - | 08:45 | - | 0924 | - | 10:04] < | 10:44| - | 1124] < | 12:05] - | 1247) - | 1324] - | 14:04) -
GOUET® i | | e JOT29 ) - 0808 | - [ 0846 - | 0925 | - | 10:05| - | 10:45 | - | 1125 - | 1206 - | 1248 - | 1325| - | 1405 -
FONTAINE ST-BRIEUC e | =t | 07:17|07:31 | 07:47 | 08:10 | 08:35 | 08:48 | 09:07 | 09:27 | 09:48 | 10:07 | 10:27 | 10:47| 11:07 | 11:27  11:47| 12:08| 12:34| 12:50| 13:07| 13:27| 13:48  14:07| 14:27
NOTRE—DAME e |- | 07218 | 07:32 | 07:48 | 08:11 | 08:36 | 08:49 | 09:08 | 09:28 | 09:49 | 10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:08 | 11:28 | 11:48| 12:09| 12:35| 12:51| 13:08| 13:28| 13:49| 14:08| 14:28
CORBIERE e | | 07219 | 07:33 1 07:49 | 08:12 | 08:37 | 08:50 | 09:09 | 09:29 | 09:50 | 10:09 | 10:29 | 10:49| 11:09 | 11:29 | 11:49| 12:10 12:36| 12:52| 13:09| 13:29| 13:50| 14:09| 14:29
CORDERIE ~i | e | 07220 | 07:34 | 07:50 | 08:13 | 08:38 | 08:51 | 09:10 | 09:30 | 09:51 | 10:10 | 10:30| 10:50 | 11:10| 11:30| 11:50 | 12:11| 12:37| 12:53| 13:101 13:30| 13:51| 14:10/ 14:30
LEPARC® i | = | 07:20 1 07:34 | 07:50 | 08:13 1 08:38 | 08:51 | 09:10 | 09:30| 09:51 | 10:10| 10:30| 10:50 | 11:10 | 11:30| 11:50| 12:11 12:37| 12:53| 13:10| 13:30| 13:51] 14:10| 14:30
LOUISGUILLOUX i | == | 07:21107:35 [ 07:51 | 08:14 | 08:39 | 08:52 | 09:11 | 09:31 | 09:52 | 10:11 | 10:31| 10:51 | 11:11 | 11:31 | 11:51 | 12:12 | 12:38 | 12:54| 1311 13:31] 1352 1411] 1431
CENTRE-T1™R.l. ® -t | =t | 07:2107:36 | 07:52 | 08:15 | 08:39 | 08:52 | 09:11 09:31|09:52| 10:11| 10:31 | 10:51| 11:11 | 11:31) 11:51| 12:12 12:38| 12:54| 13:11] 13:31| 13:52) 14:11| 14:31
GARE CENTRE 06:56/ 07:10| 07:25 | 07:40 | 07:56 | 08:19 | 08:43 | 08:56 | 09:15 09:35|09:56 | 10:15| 10:35| 10:55  11:15| 11:35 11:55| 12:16 12:42| 12:58| 13:15| 13:35| 13:56  14:15| 14:35
GAREBIRHAKElM 06:58| 07:12| 07:27 | 07:42 | 07:58 | 08:21 | 08:45 | 08:58 | 09:17 | 09:37 | 09:58 | 10:17| 10:37 | 10:57 | 11:17 | 10:37 | 11571 12:18 | 12:44| 13:00| 13:17| 13:37 13:58| 14:17| 1431
ABBE GARNIER 06:59] 07:13| 07:28 | 07:43 | 07:59 | 08:22 | 08:46 | 08:59 | 09:18 | 09:38 | 09:59 | 10:18 | 10:38 | 10:58 | 11:18| 11:38| 11:58 | 12:19| 12:45| 13:01| 13:18 13:38| 13:59 | 14:18| 14:38
PONT CHAPET 06:59| 07:13] 07:28 | 07:43 | 07:59 | 08:22 | 08:46 | 08:59 | 09:18 | 09:38 | 09:59 | 10:18 | 10:38 | 10:58| 11:18| 11:38| 11:58 | 12:19| 12:45| 13:01 13:18 13:38| 13:59| 14:18| 14:38
AQUABAIE . 07:00/07:14| 07:29| 07:44 | 08:00 | 08:23 | 08:47 09:00 | 09:19 | 09:39 | 10:00 | 10:19 | 10:39 | 10:59| 11:19| 11:39| 11:59| 12:20 12:46| 13:02| 13:19| 13:39| 14:00 14:19| 14:39
PALAIS DES CONGRES 07:01 07:15| 07:30 | 07:45 | 08:01 | 08:24 | 08:48 | 09:01 | 09:20 1 09:40| 10:01 | 10:20| 10:40 | 11:00  11:20| 11:40 12:00| 12:21 12:47| 13:03| 13:20| 13:40| 14:01 14:20| 14:40
VILLE JOUYAUX 07:02| 07:16| 07:31 | 07:46 | 08:02 | 08:25 | 08:49 | 09:02 | 09:21 | 09:41 | 10:02 | 10:21 | 10:41 | 11:01| 11:21 | 11:41| 12:01| 12:22 | 12:48| 13:04| 13:21| 13:41| 14:02| 14:21| 14:41
VILLE AUDRY 07:03| 07:17| 07:32 | 07:47 | 08:03 | 08:26 | 08:50 | 09:03 | 09:22 | 09:42 | 10:03 | 10:22 | 10:42 | 11:02| 11:22 | 11:42 | 12:02| 12:23| 12:49| 13:05| 13:22| 13:42| 14:03| 14:22| 14:42
PERRAULT 07:04| 07:18| 07:33 | 07:48 | 08:04 | 08:27 | 08:51 | 09:04 | 09:23 | 09:43 | 10:04 | 10:23 | 10:43 | 11:03 | 11:23| 11:43 | 12:03| 12:24 | 12:50 | 13:06| 13:23 | 13:43| 14:04| 14:23| 14:43
ST'V|NCENT 07:05/07:19] 07:34 | 07:49 | 08:05 | 08:28 | 08:52 | 09:05 | 09:24 | 09:44 | 10:05 | 10:24 | 10:44 | 11:04 | 11:24 | 11:44 | 12:04| 1225 1251 13:.07| 1324 | 13:44] 1405 14:24| 14:44
LEONARD DE VINCI 07:06/07:20) 07:35 |07:50 | 08:06 | 08:29 | 08:53 | 09:06 | 09:25| 09:45 10:06| 10:25| 10:45 11:05| 11:25| 11:45| 12:05| 12:26| 12:52| 13:08| 13:25| 13:45 14:06 14:25 14:45
ETABI.ETTE\ 07:07/ 07:21| 07:36 | 07:51 | 08:07 | 08:30 | 08:54 | 09:07 | 09:26 | 09:46 | 10:07 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:27| 12:53| 13:09| 13:26| 13:46| 14:07| 14:26| 14:46
JULESVALLES 07:08| 07:22| 07:37 | 07:52 | 08:08 | 08:31 | 08:55 | 09:08 | 09:27 | 09:47 | 10:08 | 10:27 | 10:47 | 11:07 | 11:27 | 10:47 | 12:07| 12:28 | 12:54| 13:101 13:27| 13:47| 14:08| 14:27| 14:47

\_ VILLE OGER 07:09 07:23| 07:38 | 07:53 | 08:09 | 08:32 | 08:56 | 09:09 | 09:28 | 09:48 | 10:09 | 10:28 | 10:48 | 11:08 | 11:28 | 11:48  12:08| 12:29 12:55| 13:11 13:28| 13:48| 14:09  14:28| 14:48 Y,

Mise a jour le 11 juillet 2024 Page 1/4


https://tub.bzh/reseau/lignes

—
Ligne @m COLLEGE LEQUIER > CENTRE-71ER.I. > VILLE OGER

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto & Certa|n§ horaires petfven.t\ étre modifiés.
Pensez a consulter régulierement les

horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

Horaires rentrée septembre 2024

L LN DA DI UAY A DIDIM Vers VILLE OGER LD A
VENDREDI

COLLEGE LEQUIER wetee | 14:36] - 15016 | -+ | 15:50 16:12| 16:34 | 17:07 | 17:12 | 17:34 | 17:57 | --:-- | 18:40) 19:05

08-MAI-45 © e | 14:38) - | 1508 | - | 15:52 1 16:14 ) 16:36 | 17:09 | 17:14 | 17:36 | 17:59 | - | 18:42] 19:07 .

AVENR s |30 - 1509 | - | 1553|1615 | 1637 | 1710 | 1715 | 1737 18:00| -+ | 1843 | 1908 | RECHERCHE b*ITINERAIRES, ALERTE INFO

NOE RIDO e | 14401 - 1520 - | 15:54 1 16:16 | 16:38 | 17:11 | 17:16| 17:38 | 18:01| -~ | 18:44] 19:09 TRAFIC, ACHAT DE E-TICKET,...

SALLE ROGER OLLIVIER | 1442] - 11522 | - | 1556 | 16:18 | 16:40 | 17:13 | 17:18 | 17:40 | 18:03 | -~ | 18:46 | 19:11 o W6

PLERIN STADE e |18 - 1522 - 1556 16:08 | 16:40 | 17:13 | 1718 | 1740 | 1803 | - | 18:46| 19:11 TELECHARGEZ F"L"

ST-PIERRE wie 1044 e 1524 i | 15:58)16:20 | 16:42 1715 17:20) 17:42 18:05 - | 18:48) 19:13 LAPPLIMOBILE TUB E,%ﬁg

CHENEVERT@ e | 14441 - | 1524 | - | 15:58 11620 | 16:42 | 1715 17:20| 17:42 | 18:05| -~ | 18:48] 19:13 T P .

VILLE TOURAULT e | 1445] e [15:25 | - | 1559|1621 | 1643 | 17:16| 17:21| 17:43 | 18:06 | - | 1849 19:14 Sl AR

CROIXLORMEL e | 144 - | 1527 - | 16:01 ] 16:23 | 16:45 | 17:18 | 17:23 | 17:45 | 18:08 | -~ | 18:51] 19:16

VILLE HOUART | 1448) - 11528 | - | 16:02 | 16:24 | 16:46 | 1T:19 | 17:24 | 17:46 | 18:09 | - | 18:52 | 19:17

VILLE AINS e | 1449] - 11529 | - 11603 11625 | 16:47 | 17220 | 17:25 | 1T:47 | 18:10 | -~ | 18:53 | 19:18

MOLIERE & [ P S A A 1 ) I ) ) () )

KERSANT & B I B (o SR IO S I I () R

SAPINSD'OR @ B e B SR S L S S IS Y A

JACQUES CARTIER & B B B e B I B B I X L B R IRl IRl B

TERRES NOIRES | 1450] - 11530 | - | 16:04 |16:26 | 16:48 | - | 17:26 | 17:48 | 18:11 | - | 18:54 | 19:19

ST-EXUPERY - | 1451 - 1531 - | 16:04 |16:26 | 16:48 | - | 17:26 | 1T:48 | 18:12 | - | 18:55 19:20

DUGUAY-TROUIN e | e | | e | 1160511627 16249 | e | 1T2T\1TAY | e | e | e | e

VILLE AGAN i | e | e | e | 116106116281 1650 | - | 128 150 | e | e |

VILLE HERWY & 14:30) ---- | 15:10 | -~ | 15:49 | 16:08 | 16:30| 16:52 | --i-- | 17:30 | 17:52| -~ | 18:33 =i~

VILLE AGAN 14:30] - | 1510 | - |15:49 | 16:08 | 16:30 | 16:52 | - | 1T:30 | 17:52| === | 1833 -i--

DUGUAY-TROUIN 14:32] - | 1512 | - | 1551 16:10 | 16:32 | 16:54 | - | 17:32| 1754 | - | 1835 | - | -

JEAN BART 14:33 14:52 15:13 | 15:32 | 15:52 | 16:11 | 16:33| 16:55 | -~ | 17:33| 17:55| 18:13| 18:36| 18:56| 19:21

KENNEDY 14:34] 14:54| 15:14 | 15:34 | 15:53 | 16:12 | 16:34 | 16:56 | - | 17:34| 17:56 | 18:15| 18:37| 18:58| 19:23

RESIDENCE BELLEVUE 14:341 14:54| 15:14 1 15:34 | 15:53 | 16:13 | 16:35 | 1657 | = | 1T:35| 17:57| 18:16 | 18:37 18:58 | 19:23

SURCOUF 14:35( 14:55| 15:15 | 15:35 | 15:54 | 16:13 | 16:35 | 16:57 |~ | 17:35 | 17:57| 18:16 | 18:38| 18:59 | 19:24

PLACE BELLEVUE 14:36| 14:56| 15:16 | 15:36 | 15:55 | 16:15 | 16:37 | 16:59 | 17:24 | 17:37 | 17:59| 18:18 | 18:39| 19:00| 19:25

RUEDELATOUR 14:37) 14:57| 15:17 | 15:37 | 15:56 | 16:16 | 16:38 | 17:00| 17:25| 17:38 | 18:00 | 18:19| 18:40 | 19:01 | 19:26

SOUSLATOUR 14:38] 14:58| 15:18 | 15:38 | 15:57 | 16:17 | 16:39 | 17:01 | 17:26| 17:39 | 1801 18:20| 18:41| 19:02| 19:27

RUE DU PORT 14:38) 14:58| 15:18 | 15:38 | 15:57 | 16:18 | 16:40 | 17:02 | 17:27 | 17:40 | 1802 | 18:21 | 18:41| 19:02| 19:27

RUELE BAIL 14:39] 14:59 15:19 | 15:39 | 15:58 | 16:19 | 16:41 | 17:03 | 17:28 | 17:41 | 18:03 | 18:22 | 18:42| 19:03 | 19:28

PONT TOURNANT 14:40( 15:00| 15:20 | 15:40 | 15:59 | 16:19 | 16:41 | 17:03 | 17:28 | 17:41 | 18:03 | 18:22 | 18:43 | 19:04 | 19:29

RESISTANCE 14:40115:00| 15:20 | 15:40 | 15:59 | 16:20 | 16:42 | 17:04 | 17:29 | 17:42 | 18:04 | 18:23 | 18:43| 19:04 | 19:29

PORT DU LEGUE 14:4115:01| 15:21 | 15:41  16:00 | 16:21 | 16:43 | 17:05 | 17:30| 17:43 | 18:05| 18:24 | 18:44 | 19:05| 19:30

PONT DE PIERRE 14411 15:01| 15:21 | 15:41 1 16:00 | 16:22 | 16:43 | 17:06 | 17:30 | 17:44 | 18:05| 18:25| 18:44 | 19:05| 19:30

TIARVRO < (1502 - 1542 | - 11623 | e | ITOT| e 1TAS | - 1826 - 19:06 ) 19:31

HAREL DE LANOE e | 15:03] - | 1543 | - | 1624 | - [ 1T:08 | - 1T46| - | 1827 - | 1907 19:32

CHAMP DES NUES = [ 1505 - [ 1545 | - (1625 - | 1T09| - | 1TAT| - | 1828 - | 19:09 | 19:34

VIEUX MOULIN & 1442 - | 1522 | = | 1601 | - | 1644 | - | 1T31| = | 1806 -~ | 1845] - | -

SOUZAIN ® 1444 - | 15:24 | - |16:03 | --i-- |16:46 | --i-- | 1T:33| -t | 18:08| --i-- | 18:47| i

MOULIN A PAPIER @ 1444] - | 1524 | - 11603 | - | 1646 - | 1T33| - | 18:08| - | 184T| -

GOUET® 14:45| - | 1525 | = | 16:04 | - | 1647 | - | 1734 | - (1809 - | 1848] - | -

FONTAINE ST-BRIEUC 14:47/15:07| 15:27 | 15:47 | 16:06 | 16:28 | 16:49 | 17:12 | 17:36| 17:50 | 18:11| 18:31| 18:50  19:11 19:36

NOTRE-DAME 14:48115:08| 15:28 | 15:48 | 16:07 | 16:29 | 16:50 | 17:13 | 17:37 | 17:51 | 18:12 | 18:32 | 18:51 | 19:12 | 19:37

CORBIERE 14:49115:09 1529 | 15:49 | 16:08 | 16:30 | 16:51 | 17:14 | 17:38 | 17:52 | 18:13| 18:33 | 18:52| 19:13 | 19:38

CORDERIE 14:50] 15:10| 15:30 | 15:50 | 16:09 | 16:31 | 16:52 | 17:15| 17:39 | 17:53 | 18:14 | 18:34 | 18:53 | 19:14| 19:39

LEPARC® 14:50] 15:10 15:30 | 15:50 | 16:09 | 16:31 | 16:52 | 17:15| 17:39 | 17:53 | 18:14 | 18:34 | 18:53 | 19:14| 19:39

LOUIS GUILLOUX 14:51) 15:11 | 15:31 | 15:51 | 16:10 | 16:32 | 16:53 | 17:16 | 17:40 | 17:54 | 18:15| 18:35| 18:54 | 19:15| 19:40

CENTRE-71E"‘R.I.® 14:51/15:11 15:31 | 15:51 | 16:11 | 16:33 | 16:54 | 17:17 | 17:41| 17:55 | 18:15| 18:35 | 18:54  19:15| 19:40

GARE CENTRE 14:55/15:15| 15:35 | 15:55 | 16:15 | 16:37 | 16:58 | 17:21 | 17:45| 17:59 | 18:19| 18:39 | 18:58 | 19:19| 19:44

GARE BIR HAKEIM 14:57115:17 1537 | 15:57 | 16:17 | 16:39 | 17:00 | 17:23 | 17:47 | 18:01 | 18:21| 18:41 1 19:00| 19:21 | 19:46

ABBE GARNIER 14:58) 15:18| 15:38 | 15:58 | 16:18 | 16:40 | 17:01 | 17:24 | 17:48 | 18:02 | 18:22 | 18:42| 19:01 | 19:22 | 19:47

PONT CHAPET 14:58) 15:18| 15:38 | 15:58 | 16:18 | 16:40 | 17:01 | 17:24 | 17:48 | 1802 | 18:22 | 18:42| 19:01| 19:22| 19:47

AQUABAIE 14:59 15:19| 15:39 | 15:59 | 16:19 | 16:41  17:02| 17:25 17:49| 18:03 | 18:23| 18:43| 19:02| 19:23| 19:48

PALAIS DES CONGRES 15:00/15:20| 15:40 | 16:00 | 16:21 | 16:43 | 17:04 | 17:27 | 17:51 | 18:04 | 18:24 | 18:44 | 19:03 19:24 | 19:49

VILLE JOUYAUX 15:01(15:21| 15:41 | 16:01 | 16:22 | 16:44 | 17:05 | 17:28 | 17:52 | 18:05 | 18:25| 18:45 | 19:04 | 19:25| 19:50

VILLE AUDRY 15:02(15:22| 15:42 | 16:02 | 16:23 | 16:45 | 17:06 | 17:29 | 17:53 | 18:06 | 18:26 | 18:46 | 19:05| 19:26 | 19:51

PERRAULT 15:03] 15:23| 15:43 | 16:03 | 16:24 | 16:46 | 17:07 | 17:30 | 17:54 | 1807 | 18:27 | 18:47| 19:06 | 19:27| 19:52

ST-VINCENT 15:04] 15:24| 15:44 | 16:04 | 16:25 | 16:47 | 17:08 | 17:31| 17:55| 18:08 | 18:28 | 18:48 | 19:07 | 19:28| 19:53

LEONARD DE VINCI 15:05/ 15:25/ 15:45 | 16:05 | 16:26 | 16:48 | 17:09 | 17:32 | 17:56 | 18:09| 18:29 | 18:49 | 19:08 | 19:29  19:54

ETABLETTE 15:06(15:26| 15:46 | 16:06 | 16:27 | 16:49 | 17:10 | 17:33 | 17:57 | 18:10 | 18:30| 18:50 | 19:09| 19:30 | 19:55

JULESVALLES 15:07(15:27| 15:47 | 16:07 | 16:28 | 16:50 | 17:11 | 17:34 | 17:58 | 18:11 | 18:31| 18:51 | 19:10| 19:31 | 19:56

\VILLE OGER 15:08/ 15:28| 15:48 | 16:09 | 16:30 | 16:52 | 17:13 | 17:36 | 18:00| 18:12 | 18:32| 18:52 | 19:11| 19:32| 19:57 )

Mise a jour le 11 juillet 2024 Page 2/4


https://tub.bzh/reseau/lignes

—
Ligne @m VILLE OGER > CENTRE-71E R.1. > COLLEGE LEQUIER

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto & Certamﬁ horaires petfven.t\ étre modifiés.
Pensez a consulter régulierement les

horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

Horaires rentrée septembre 2024

LV EORYA N Vers COLLEGE LEQUIER e onolAy |

VENDREDI
VILLE OGER 06:14/06:39 | 06:55 |07:10 07:24 |07:38 |07:55 |08:18 |08:42 |09:02 |09:22 |09:42 |10:02 | 10:22 | 10:42 | 11:02 | 11:30 | 11:46 | 12:03 | 12:19 | 12:39 | 12:59 | 13:22 | 13:42 | 14:02
JULESVALLES 06:15 | 06:40 | 06:56 | 07:11 | 07:25 | 07:39 | 07:56 | 08:19 | 08:43 | 09:03 | 09:23 | 09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03 | 11:31 | 11:47 | 12:04 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:23 | 13:43 | 14:03
ETABLETTE 06:16 | 06:41 | 06:57 | 07:12 | 07:26 | 07:40 | 07:57 | 08:20 | 08:44 | 09:04 | 09:24 | 09:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44 | 11:04 | 11:32 | 11:48 | 12:05 | 12:21 | 12:41 | 13:01 | 1324 | 13:44 | 14:04
ABERYSTWYTH 06:17 | 06:42 | 06:58 | 07:13 |07:27 | 07:41 | 07:58 | 08:21 | 08:45 | 09:05 | 09:25 | 09:45 | 10:05 | 10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:33 | 11:49 | 12:06 | 12:22 | 12:42 | 13:02 | 1325 | 13:45 | 14:05
ST-VINCENT 06:17 | 06:42 | 06:58 |07:13 |07:27 | 07:41 |07:58 | 08:21 | 08:45 | 09:05 | 09:25 | 09:45 | 10:05 | 10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:33 | 11:49 | 12:06 | 12:22 | 12:42 | 13:02| 13:25 | 13:45 | 14:05
PERRAULT 06:17 | 06:42 | 06:58 |07:13 |07:27 | 07:42 | 07:59 | 08:22 | 08:46 | 09:06 | 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:34 | 11:50 | 12:07 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 1326 | 13:46 | 14:06
VILLE AUDRY 06:18 | 06:43 | 06:59 |07:14 |07:28 | 07:42 | 07:59 | 08:22 | 08:46 | 09:06 | 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:34 | 11:50 | 12:07 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 1326 | 13:46 | 14:06
VILLE JOUYAUX 06:18 | 06:43 | 06:59 |07:14 |07:28 | 07:43 | 08:00 | 08:23 | 08:47 | 09:07 | 09:27 | 09:47 | 10:07 | 10:27 | 10:47 | 10:07 | 11:35 | 11:51 | 12:08 | 12:24 | 12:44 | 13:04 | 13:27 | 13:47 | 1407
PALAIS DES CONGRES 06:20/06:45| 07:01 |07:16 |07:30 |07:45 |08:02 |08:25 |08:49 |09:09 |09:29 |09:49 |10:09 | 10:29 | 10:49 | 11:09 | 11:37  11:53|12:10|12:26 | 12:46 13:06 | 13:29|13:49 14:09
AQUABAIE 06:20(06:45 | 07:01 |07:16 07:30 | 07:45 | 08:02 |08:25 |08:49 |09:09 |09:29 |09:49 |10:09 1 10:29 |10:49 | 11:09 | 11:37  11:53|12:10|12:26 | 12:46 13:06 | 13:29|13:49 14:09
PONT CHAPET 06:21 | 06:46 | 07:02 | 07:17 | 07:31 | 07:46 | 08:03 | 08:26 | 08:50 | 09:10 | 09:30 | 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:50 | 11:10 | 11:38 | 11:54 | 12:11 | 12:27 | 12:47 | 13:07 | 13:30 | 13:50 | 1410
ABBE GARNIER 06:22 | 06:47 | 07:03 | 07:18 |07:32 | 07:47 | 08:04 | 08:27 | 08:51 | 09:11 | 09:31 | 09:51 | 10:11 | 10:31 | 10:51 | 1011 | 1139 | 1155 | 12:12 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 1331 | 1351 | 1411
GARE BIR HAKEIM 06:22 |06:47 | 07:03 |07:18 |07:32 [07:47 | 08:04 | 08:27 | 08:51 | 09:11 | 09:31 | 09:51 | 10:11 | 10:31 [ 10:51 | 10:11 | 11:39 | 11:55 | 12:12 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:31 | 13:51 | 14:11
GARE CENTRE 06:25/06:50 | 07:07 |07:22 |07:37 |07:52 |08:09 |08:32 |08:55 |09:15 |09:35 |09:55 |10:15 | 10:35 | 10:55 | 11:15 | 11:43 | 11:59|12:16 | 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:35 | 13:55 | 14:15

CENTRE-T1#¢R ). ® 06:27/06:52| 07:09 |07:24 07:39 07:54 08:11 | 08:34 |08:57 |09:17 | 09:37 | 09:57 | 10:17 |10:37 |10:57 | 11:17 |11:45 | 12:01 | 12:18 |12:34 | 12:54 | 13:14| 13:37 13:57| 1417
LOUIS GUILLOUX & 06:28106:53 | 07:10 | 07:25 |07:40 | 07:55 |08:12 | 08:35 | 08:58 | 09:18 | 09:38 | 09:58 | 10:18 | 10:38 | 10:58 | 11:18 | 11:46 | 12:02 | 12:19 | 12:35 | 12:55| 13:15 | 13:38| 13:58 | 14:18

LEPARC® 06:29 |06:54 | 07:11 |07:26 | 07:41 | 07:56 | 08:13 | 08:36 | 08:59 | 09:19 | 09:39 | 09:59 | 10:19 | 10:39 | 10:59 | 11:19 | 1L:A7 | 12:03 | 12:20 | 12:36 | 12:56 | 13:16 | 13:39 | 13:59 | 1419
CORDERIE 06:30 | 06:55 | 07:12 | 07:27 | 07:42 | 07:57 | 08:14 | 08:37 | 09:00 | 09:20 | 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20 | 11:48 | 12:04 | 12:21 | 12:37 | 1257 | 13:17 | 13:40 | 14:00 | 1420
NOTRE DAME 06:31 | 06:56 | 07:13 |07:28 |07:43 | 07:58 | 08:15 | 08:38 | 09:01 | 09:21 | 09:41 | 10:01 | 10:21 | 10:41 | 11:01 | 10:21 | 11:49 | 12:05 | 12:22 | 12:38 | 12:58 | 13:18 | 13:41 | 1401 | 1421
FONTAINE ST-BRIEUC 06:33 | 06:58 | 07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00 | 08:17 | 08:40 | 09:03 | 09:23 | 09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03 | 11:23 | 11:51 | 12:07 | 12:24 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:43 | 14:03 | 1423
GOUET ® i (0659 | - (0731 | - (0801 | - | 0841 | - |09:24 | - | 10:04 | - | 10:44 | - | 1124 | - 1208 | - | 1241 - | 13210 - | 1404 -
MOULIN A PAPIER @ i JOT00 | = (0732 | - 0802 | - 0842 | - 10925 | - | 10:05 | - [ 10:45 | - [ 1125 | - [ 1209 - [ 1242 - [ 1322 - | 1405 -
SOUZAIN ® =i (0T:01] - [07:33 | --i- |08:03 | --i-- |08:43 | --i- 109:26 | --i- |10:06 | --i- |10:46 | --i- |11:26 | --i- [12:00 | - |12:43| i+ |13:23| i | 14:06) i
VIEUX MOULIN @ e (0702 - 0T34 | - | 08:04 | - 0844 | - 0927 | - [ 10:07 | e | Q0AT | e | Q12T | - (1201 - | 1244 - | 1324 - | 1AOT| -
CHAMP DES NUES 06:34 | == | 07:16 | == |07:46 | == |08:18 | = [09:04 | - |09:44 | = [10:24 | = [1104 | = | 1152 | - 1225 | - | 1301 | - | 1344 | - | 1424
HAREL DE LANOE @ 06:36 | -~ | 07:18 | - |07:A8 | - |08:20 | -~ |09:06 | - |09:46 | -~ 1026 | - |11:06| - | 1154 | == | 1227 | == | 13:03 | - | 1346 | - | 1426
TIARVRO 06:37| - | 07:19 | =i |0T:A9 | - |08:21 | - [09:07 | == [09:47 | = 1027 | == |1L0T| = | 1155 | == | 1228 | - | 13:04 | = | 1347 | = | 1427
PONT DE PIERRE 06:37|07:03 | 07:19 | 07:35 | 07:49 | 08:05 | 08:21 | 08:45 | 09:07 | 09:28 | 09:47 | 10:08 | 10:27 | 10:48 | 11:07 | 11:28 | 11:55 | 12:12 | 12:28 | 12:45 | 13:04 | 13:25 | 13:47 | 14:08 | 1427
PORT DU LEGUE 06:39/07:04 | 07:21 |07:36 |07:51 | 08:06 |08:23 |08:46 |09:09 |09:29 |09:49 |10:09 |10:29 | 10:49 | 11:09 | 11:29 | 11:57  12:13|12:30 | 12:46 | 13:06 13:26 | 13:49 | 14:09  14:29
PONT TOURNANT 06:40 |07:05 | 07:22 | 07:37 | 07:52 | 08:07 | 08:24 | 08:47 | 09:10 | 09:30 | 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:50 | 11:10 | 11:30 | 11:58 | 12:14 | 12:31 | 12:47 | 13:07 | 1327 | 13:50 | 1410 | 1430
RUE LE BAIL 06:40 |07:05 | 07:22 | 07:37 | 07:52 | 08:07 | 08:24 | 08:47 | 09:10 | 09:30 | 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:50 | 11:10 | 11:30 | 11:58 | 12:14 | 12:31 | 12:47 | 13:07 | 1327 | 13:50 | 1410 | 1430
RUE DU PORT 06:41 |07:06 | 07:23 | 07:38 | 07:53 | 08:08 | 08:25 | 08:48 | 09:11 09:31 |09:51 | 10:11 | 10:31 | 10:51 | 10:11 | 10:31 | 1159 | 12:15 | 12:32 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 1351 | 1411 | 1431
SOUSLATOUR 06:42 |07:07 | 07:24 |07:39 | 07:54 | 08:09 | 08:26 | 08:49 | 09:12 | 09:32 | 09:52 | 10:12 | 10:32 | 10:52 | 11:12 | 11:32 | 12:00 | 12:16 | 12:33 | 12:49 | 13:09 | 13:29 | 1352 | 1412 | 1432
RUEDELATOUR 06:43 |07:08 | 07:25 | 07:40 | 07:55 | 08:10 | 08:27 | 08:50 | 09:13 | 09:33 |09:53 | 10:13 1 10:33 | 10:53 | 1113 | 11:33 | 12:01 | 12:17 | 12:34 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 1353 | 1413 | 1433
PLACE BELLEVUE 06:45 |07:10 | 07:27 | 07:42 | 07:57 | 08:12 | 08:29 | 08:52 | 09:15 | 09:35 | 09:55 | 10:15 | 10:35 | 10:55 | 11:15 | 11:35 | 12:03 | 12:19 | 12:36 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 1355 | 1415 | 1435
SURCOUF 06:45|07:10| 07:27 | - | 0T:57 | 08:12 | 08:29 | 08:52 | 09:15 | 09:35 | 09:55 | 10:15 | 10:35 | 10:55 | 11:15| 11:35| 12:03 | 12:19 | 12:36 | 1252 | 13:12 | 13:32 | 1355 | 1415 | 1435

RESIDENCE BELLEVUE 06:46 |07:11| 07:28 | -~ |O7:58 |08:13 |08:30 | 08:53 | 09:16 | 09:36 | 09:56 | 10:16 | 10:36 | 10:56 | 11:16 | 11:36 | 12:04 | 12:20 | 12:37 | 12:53 | 13:13 | 13:33 | 13:56 | 14:16 | 14:36
KENNEDY 0647|0712 | 0729 | - |07:59 |08:14 |08:31 | 08:54 1 09:17 | 09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:37 | 10:57 | 11:17 | 11:37 | 12:05 | 12:21 | 12:38 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:57 | 14:17 | 14:37

JEAN BART 06:47|07:12| 07:29 | - |07:59 | 08:14 | 08:31 | 08:54 | 09:17 | 09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:37 | 10:57 | 10:17 | 10:37 | 12:05 | 12:21 | 12:38 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13557 | 1417 | 1437
JACQUESCARTIER® B R e ) e I B e B B e B e e B R R R R R I B
SAPINSD’OR @ B B 1 . e e T e B e B B e e e e e I I I e S (e B B B B B
DUGUAY-TROUIN e 07141 07:30 | - | - | 08:16 | 08:33 |08:56 | - [09:39 | - [10:19 | - | 10:59 | - | 1139 - | 12:23|12:40| 1256 | - | 1336 | - | 1419 -
VILLE AGAN < (0715 07:32 | =i | == | 08:17 | 08:34 | 08:57 | - [ 09:40 | - [10:20 | - | 1100 | - | 1140 | - | 12224 | 12:41 | 1257 | == | 1337 - | 1420 -
VILLE HERWY & e (OT:17| 07234 | i | i |08:19 |08:36 |08:59 | =i [09:42 | =i |10:22 | === | 11:02 | === |11:42| == |12:26 | 12:43 | 12:59 | -t [13:39| =i | 14:22) i
VILLE AGAN i (OTITOT:34 | woime | wiee | oiee (0836 | woime | woioe | oiee | oo | e | e | e | e | e | e | e 1283 e | | e | e | e

DUGUAY-TROUIN B T e I 1 e e B B e B e e S N 1 [ IR P I I
ST-EXUPERY 06:49 |07:19| 07:36 | === |08:01 | === |08:38 | === [09:19 | === |09:59 | == [10:39 | === [1L19 | === | 1207 | == | 1245 | - | 1316 | - | 1359 | - | 14:39
TERRES NOIRES 06:50 |07:20 | 07:37 | - 108:02 | - |08:39 | - 09:20 | - [10:00 | - |10:40 | - |1120| - | 12.08 | - | 1246 | - | 130T | = | 1400 | - | 1440
KERSAINT & B e B 1 T e e e e (e e B [ B e (P S o B B (P S o P S el P (ol I e
MOLIERE @ B IR e T e e e B B B e O P P P P P P I I
PLERIN VILLE AINS 06:50|07:20 | 07:37 | 07:45 108:02 | -~ |08:39 | - 09:20 | - [10:00 | - |10:40 | === |11:20| - | 12:08 | - | 12:46 | =~ | 1307 | = | 1400 | - | 14:40
VILLE HOUART 06:51|07:21| 07:38 |07:46 |08:03 | -~ |08:40 | - |09:21 | - [10:01 | = |10:41 | === |1L21| === | 1209 | === | 1247 | - | 1318 | - | 1401 | - | 1441
CROIX LORMEL 06:53107:23 | 07:40 |07:48 108:05 | === | 08:42 | == [09:23 | === [10:03 | === [10:43 | = [1123 | = | 1211 = | 1249 | - | 1320 | - | 14:03 | - | 14:43
VILLE TOURAULT 06:54 |07:24 | 0T:A1 | 07:49 108:06 | - |08:43 | - 09:24 | - |10:04 | - |10:44 | - |11 | - | 1212 == [ 1250 | == | 1320 | = | 1404 | - | 1444
CHENEVERT ® 06:54107:24 | 07:41 |07:49 |08:06 | -~ |08:43 | ==~ 10924 | - |10:04 | -~ | 10:44 | i | 1124 | == [ 1212 | == | 1250 | - | 1321 - | 1404 | - | 14:44
ST-PIERRE 06:55/07:25| 07:42 |07:50 08:07 | -~ |08:44 | - [09:25 | =i 1005 | === |[10:45| =i |11:25| === 1213 | =i | 1251 =i | 13:22| === | 14305 | -~ | 14:d45
PLERIN STADE 06:56 |07:26 | 07:43 | 07:51 |08:08 | -~ |08:45 | -~ 09:26 | - [10:06 | - |10:46 | - |11:26| - | 12:04 | == | 1252 | == | 1323 | - | 1406 | - | 1446
SALLE ROGER OLLIVIER e | e e e [ | e | (0927 ) e (1007 | e [10AT | e [1127 ) e (1205 e (1253 - [ 1324 - | 1407 | - | 1447
NOE RIDO 06:58 |07:28 | 07:45 |07:53 |08:10 | === | 08:4T | === [09:29 | === |10:09 | == [10:49 | == [1129 | == | 1217 | === | 1255 | = | 1326 | - | 14:09 | - | 14:49
AVENIR 06:58 10728 | 07:45 |07:53 108:10 | - | 08:4T | - [09:30 | == |10:10 | - [10:50 | == |1130 | = | 1218 | === | 1256 | - | 1327 | - | 1420 | - | 14:50
08-MAI-45 ® 07:0007:30 | 07:47 |07:55 |08:12 | == |08:49 | - [09:31 | === |10:11 | === [10:51 | === [1131| === | 1219 | - | 1257 | - | 13:28 | - | 14:11 | - | 14:51
COLLEGE LEQUIER 07:02/07:32| 07:49 |07:57 108:14 | --i- [08:51 | ==i=- [09:33 | ==i== [10:13 | ==t [10:53 | st [11:33 ] et 122211 o= [12:59 | =i [13:30 =i | 1413 ] - | 14:53

- 4

Mise a jour le 11 juillet 2024 Page 3/4


https://tub.bzh/reseau/lignes

—
Ligne @m VILLE OGER > CENTRE-71E™E R.I. > COLLEGE LEQUIER

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto & Certa|n§ horaires petfven.t\ étre modifiés.
Pensez a consulter régulierement les

horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

Horaires rentrée septembre 2024

3101 FILI WA HVTAYA Il Vers COLLEGE LEQUIER PERIODE SCOLAIRE

VENDREDI
VILLE OGER 14:22|14:42 | 15:02 |15:16 |15:34 |15:59 |16:19 |16:42 |17:01 |17:19 |17:39 18:02 18:19|18:39|18:59 19:19|19:39|20:15
JULESVALLES 1423|1443 |1 15:03 |15:17 1535 |16:00 | 16:20 | 16:43 |17:02 | 17:20 | 17:40 | 18:03 | 18:20 | 18:40 | 19:00 | 19:20 | 19:40 | 20:15 )
ETABLETTE 1424 14:44 | 1504 |15:18 | 15:36 | 1601 | 1621 | 16:44 | 171:03 | 1721 | 17:41 | 18:04 | 1821 | 1841 | 19:00 | 19:21 | 1941 | 20:16 B sccimncrie biiminEnines, ALeRye e
ABERYSTWYTH 1425|1445 | 15:05 |15:19 {1537 |16:02 1622 |16:45 |17:04 |17:22 | 17:42 | 18:05 | 18:22 | 18:42 | 19:02 | 19:22 | 19:42 | 20:17 TRAFIC, ACHAT DE E-TICKET,...
ST-VINCENT 14:25 | 14:45 | 15:05 [15:19 |15:37 |16:02 |16:22 | 16:45 | 17:04 | 17:22 |17:42 | 18:05 | 18:22 | 18:42 | 19:02 | 19:22 | 19:42 | 20:17 TELECHARGEZ OO
PERRAULT 1426|1446 1506 1520 1538 |16:03 |16:23 | 1646 | 1705 | 17:23 | 17:43 | 18:06 | 1823 | 1843 | 19.03 | 19:23 | 19:43| 20:17 LAPPLIMOBILE TUB %gﬁg
VILLE AUDRY 1426 14:46 | 15:06 1520 |15:38 | 16:03 | 16:23 | 16:46 | 17:05 | 17:23 | 17:43 | 18:06 | 18:23 | 18:43 | 19:03 | 19:23 | 19:43 | 20:18
VILLE JOUYAUX 1427|1447 1 1507 | 1521 {1539 |16:04 1624 |16:47 |17:06 | 1724 | 17:44 | 18:07 | 1824 | 18:44 | 19:04 | 19:24 | 19:44 | 20:18
PALAIS DES CONGRES 14:29/14:49 | 15:09 15:23 |15:41 |16:06 |16:26 |16:49 |17:08 |17:26 |17:46  18:09 ' 18:26 | 18:46 | 19:06 | 19:26 | 19:46 | 20:20
AQUABAIE 1429|1449 | 15:09 |15:23 [15:41 |16:06 | 16:26 | 16:49 | 17:08 | 17:26 | 17:46 | 18:09 | 18:26 | 18:46 | 19:06 | 19:26 | 19:46 | 20:20
PONT CHAPET 1430|1450 | 15:10 | 1524 | 1542 | 1607 | 1627 | 1650 | 1709 | 1727 | 1747 | 1810 | 1877 | 1847 | 1907 | 1927 | 1947|2021 ~ BESOIN D’AIDE ?
ABBE GARNIER 1431|1451 | 15:11 | 1525 [15:43 |16:08 |16:28 1651 |17:10 |17:28 | 17:48 | 18:11 | 18:28 | 18:48 | 19:08 | 19:28 | 19:48 | 20:22 Retrouvez nos tutos sur:
GARE BIR HAKEIM 14:31]14:51 | 15:11 [15:25 | 15:43 |16:08 |16:28 | 16:51 |17:10 | 17:28 | 17:48 | 18:11 | 18:28 | 18:48 | 19:08 | 19:28 | 19:48 | 20:22
GARE CENTRE 14:35/14:55 | 15:15 |15:29 |15:47 |16:13 |16:33 |16:56 [17:15 |17:33 |17:53 | 18:16 18:33|18:52|19:12  19:32|19:51|20:25 WWWtle_bZh
CENTRE-T1#€R.I, © 14:37/14:57 | 15:17 |15:31 15:49 |16:16 |16:36 [16:59 |17:18 |17:36 |17:56 | 18:19 | 18:35 | 18:54|19:14 |19:34 | -=i-- | -=i--
LOUIS GUILLOUX @ 1438|1458 | 15:18 11532 {1550 |16:17 1637 |17:00 [17:19 | 17:37 | 17:57 | 18:20 | 18:36 | 18:55 | 19:15 | 19:35 | -~
LEPARC® 14:3914:59 | 15:19 [15:33 |15:51 |16:18 |16:38 | 17:01 |17:20 | 17:38 | 17:58 | 18:21 | 18:37 | 18:56 | 19:16 | 19:36 | --:--
CORDERIE 14:40 1 15:00 | 15:20 | 15:34 | 15:52 | 16:19 |16:39 |17:02 |17:21 | 17:39 | 17:59 | 18:22 | 18:38 | 18:57 | 19:17 | 19:37 | -~
NOTRE DAME 144111501 | 15:21 11535 {15:53 | 16:20 | 16:40 | 17:03 |17:22 | 17:40 | 18:00 | 18:23 | 18:39 | 18:58 | 19:18 | 19:38 | -
FONTAINE ST-BRIEUC 144311503 | 15:23 |15:37 1555 1622 | 16:42 |17:05 |17:24 | 17:42 | 18:02 | 18:25 | 18:41 | 19:00 | 19:20 | 19:40 | -
GOUET ® 1484 | = | 1524 | == |15:56 | - | 16:43 | = [17:25 | - [18:03 | - 1842 | - 19221 | -
MOULIN A PAPIER @ 14:45) - | 1525 | = |[1557 | = 1644 | = 1726 | = | 1804 | - | 1843 | - 1922 ] -
SOUZAIN ® 14:46/ -1~ | 15:26 | =i~ [15:58 | =i [16:45 | -t [1T:27 | -3 |18:05 | -1 |18:44 | - [19:23 | -1
VIEUX MOULIN @ LEAT| = | 1521 | = |15:59 | - | 16:46 | = |17:28 | - |18:06 | -~ |18:45 | - | 19:24 | -
CHAMP DES NUES < |1504] < 1538 | - 1623 | - (1706 | - | 1TA3 | - | 1826 | - | 1901 | - | 1941
HAREL DE LANOE @ - (1506 - (1540 | - (1625 | - (108 | - | 1TAS | - 1828 | - | 19:03 | - | 19:43 ) -
TIARVRO = [1507] = 1541 | = 1626 | = 1709 | = | 1746 | = | 1829 | = | 19:04 | - | 1944 | -
PONT DE PIERRE 144811507 | 1528 |15:41 |16:00 | 16:26 | 16:47 |17:09 |17:29 | 17:46 | 18:07 | 18:29 | 18:46 | 19:04 | 19:25 | 19:44 | -~
PORT DU LEGUE 14:49(15:09 | 15:29 |15:43 {16:01 |16:28 |16:48 | 17:11 |17:30 | 17:48 |18:08 | 18:31 | 18:47 |19:06 19:26 | 19:46 | --:--
PONT TOURNANT 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:44 |16:02 | 16:29 | 16:49 |17:12 |17:31 | 17:49 | 18:09 | 18:32 | 18:48 | 19:07 | 19:27 | 19:47 | -~
RUE LE BAIL 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:44 |16:02 | 16:29 | 16:49 |17:12 |17:31 | 17:49 | 1809 | 18:32 | 18:48 | 19:07 | 19:27 | 19:47 | -~
RUE DU PORT 145111511 | 1531 |15:45 |16:04 |16:31 | 1651 |17:14 [17:33 | 1751 | 18:11 | 18:33 | 18:49 | 19:08 | 19:28 | 19:48 | -
SOUSLATOUR 1452|1512 | 15:32 |15:46 | 16:05 |16:32 |16:52 |17:15 |17:34 | 17:52 | 18:12 | 18:34 | 18:50 | 19:09 | 19:29 | 19:49 | -~
RUEDE LATOUR 145311513 | 15:33 | 15:47 | 16:05 |16:32 | 1652 | 1715 |17:34 | 17:52 | 18:12 | 18:35 | 18:51 | 19:10 | 19:30 | 19:50 | -~
PLACE BELLEVUE 1455/15:15 | 15:35 |15:49 | 16:08 | 16:35 |16:55 | 1718 |17:37 | 17:55 | 18:15 | 18:37 | 18:53 | 19:12 | 19:32 | 19:52 | -
SURCOUF 1455/15:15| 1535 11549 | 16:08 1635 | - |1T.18 |17:37 | 17:55 | 18:15 | 18:37 | 18:53 | 19:12 | 19:32 | 1952 |~~~
RESIDENCE BELLEVUE 1456 15:16 | 15:36 |15:50 {16:09 | 16:36 | - |17:19 [17:38 | 17:56 | 18:16 | 18:38 | 18:54 [ 19:13 | 19:33 | 19:53 | -
KENNEDY 145711517 | 1537 | 1551 |16:10 1637 | - 17220 |17:39 | 17:57 | 18:17 | 18:39 | 18:55 | 19:14 | 19:34 | 19:54 | -
JEAN BART 1457|1517 | 1537 | 1551 |16:10 1637 | = 1720 [17:39 | 17:57 | 18:17 | 18:39 | 18:55 | 19:14 | 19:34 | 19:54 | -
JACQUES CARTIER & B e B e e [ TR B e B B AR A P EES B
SAPINSD’OR @& B e e e e e b . e B B e e e o B I
DUGUAY-TROUIN 1459 | -t | 15:39 | =i | - [16:39 | - 1722|1741 1759 | 1819 | - [ 1857 | - | 19:36 | 19:56 | -
VILLE AGAN 1500 == | 1540 | == | - 1640 | - |17:23 [17:42 | 18:00 |18:20 | - | 18:58 | - | 19:37 | 19:57 | -
VILLE HERWY & 1502| - | 1542 | = | - 1642 | - [17225 [17:44 11802 | 1822 | - 11900 | - | 19:39 | 19:59
VILLE AGAN e | e | e | | 1642 | e [1T25 (1TA4 (1802 | e | e | e | e | e |
DUGUAY-TROUIN i | | e e e 1643 | e (17226 (1745 [18:03 | e | e | e | e | e
ST-EXUPERY = (1509 == (1553 |16:12 |16:44 | - | 1T2T |1T:46 | 18:04 | - | 1841 | - | 19:16 | -
TERRESNOIRES e (1520 - | 15:54 1 16:13 | 16:45 | - [ 1T:28 | 1TAT [18:05 | - 1842 | - (1907 | -
KERSAINT ® et | et |t | e | e | et (1656 | i | e [ e | [ [t | e
MOLIERE @ R IR I e [ [0t TR B B B B AR R
PLERIN VILLE AINS e (1520 - | 15:54 1 16:13 | 16:45 | 16:58 | 17:28 | 17:47 [ 18:05 | - | 18:42 | - | 19:07 | -
VILLE HOUART e (1521 ] - [ 15:55 | 16:14 | 16:46 | 16:59 | 17:29 | 17:48 | 18:06 | -~ | 18:43 | - | 19:18 | -
CROIX LORMEL 1523 ] = (1557 |16:16 |16:48 |17:01 | 17:31 |17:50 | 18:08 | - | 18:45 | - | 19:20 | -~
VILLE TOURAULT - (1524 - 11558 |16:17 116:49 |17:02 | 17:32 | 1751 | 18:09 | - | 18:46 | - | 19:21 | -
CHENEVERT ® - |15:24 | - 1558 |16:17 [16:49 |17:02 |17:32 | 1751 | 18:09 | - | 18:46 | == |19:21 | -
ST-PIERRE wee |15:25] - |15:59 116:18 |16:50 |17:03 |17:33 [17:52 |18:10 | -~ |18:47 | -1 |19:22 | --i--
PLERIN STADE - |15:26| - |16:00 | 16:19 | 16:51 |17:04 |17:34 | 17:53 [18:11 | - | 18:48 | - | 19:23 | -
SALLE ROGER OLLIVIER e (1527 ] - (16:01116:20 | 16:52 | 17:05 | 17:35 | 17:54 [18:12 | - | 18:49 | - | 19:24 | -
NOE RIDO (1529 == 11603 1622 | 16:54 |17:07 | 17:37 | 17:56 | 18:14 | - | 18:51 | - | 19:26 | -~
AVENIR = 11530 - |16:04 116:23 |16:55 |17:08 | 17:38 | 17:57 | 18:15 | - | 1852 | - | 19227 | -
08-MAI-45 ® = |1531] - |16:05 16:24 |16:56 |17:09 |17:39 |17:58 | 18:16 | - | 18:53 | - | 19:28 | -
COLLEGELEQUIER - |15:33] - 116:07 116:26 |16:58 |17:11 |17:41 [18:00 |18:18 | -~ [18:55 | -t |19:30 | --i--
- 4

Mise a jour le 11 juillet 2024 Page4/4


https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/contacts/besoin-daide

